

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Nayeli Hernandez Renteria		
Crédito Otorgado:	\$	15,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	15,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:	\$	1,395.84	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	16,750.11	
CAT:	35.60%		

Referencia: 1313014

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de octubre de 2022	15,000.00	225.00	36.00	1,134.84	1,395.84	13,865.16
2	31 de octubre de 2022	13,865.16	207.98	33.28	1,154.59	1,395.84	12,710.57
3	15 de noviembre de 2022	12,710.57	190.66	30.51	1,174.68	1,395.84	11,535.89
4	30 de noviembre de 2022	11,535.89	173.04	27.69	1,195.12	1,395.84	10,340.77
5	15 de diciembre de 2022	10,340.77	155.11	24.82	1,215.91	1,395.84	9,124.86
6	31 de diciembre de 2022	9,124.86	136.87	21.90	1,237.07	1,395.84	7,887.79
7	15 de enero de 2023	7,887.79	118.32	18.93	1,258.60	1,395.84	6,629.19
8	31 de enero de 2023	6,629.19	99.44	15.91	1,280.49	1,395.84	5,348.70
9	15 de febrero de 2023	5,348.70	80.23	12.84	1,302.78	1,395.84	4,045.92
10	28 de febrero de 2023	4,045.92	60.69	9.71	1,325.44	1,395.84	2,720.48
11	15 de marzo de 2023	2,720.48	40.81	6.53	1,348.51	1,395.84	1,371.97
12	31 de marzo de 2023	1,371.97	20.58	3.29	1,371.97	1,395.84	-
		Total	1,508.72	241.40	15,000.00	16,750.11	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.